

Årsredovisning

Gunnarskogs Maskin&Transport AB

Org.nr 559143-4864

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunnarskogs Maskin&Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6/5 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gunnarskog den 6/5 2024

Markus Ledin

Markus Ledin

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Gunnarskogs Maskin&Transport AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gunnarskogs Maskin&Transport AB, med säte i Arvika kommun, bedriver handel och reparation av arbetsmaskiner samt vägtransport.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 765	3 379	798	2 116
Resultat efter finansiella poster	286	342	-133	201
Soliditet (%)	69	43	40	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av mindre arbetstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 310	207 972	398 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Överföres i ny räkning		207 972	-207 972	0
Utdelning på extra stämma		-158 000		-158 000
Årets resultat			227 075	227 075
Belopp vid årets utgång	50 000	282	227 075	277 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282
årets vinst	227 075
	227 357

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	27 357
	227 357

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 764 748	3 378 794
Summa rörelseintäkter		1 764 748	3 378 794
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 330 467	-2 694 976
Övriga externa kostnader		-135 569	-332 515
Summa rörelsekostnader		-1 466 036	-3 027 491
Rörelseresultat		298 712	351 303
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		53	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 387	-9 304
Summa finansiella poster		-12 334	-9 298
Resultat efter finansiella poster		286 378	342 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		286 378	262 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 303	-54 033
Årets resultat		227 075	207 972

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		302 446	822 599
Summa varulager		302 446	822 599
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	231 250
Övriga fordringar		3 630	9 999
Summa kortfristiga fordringar		3 630	241 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	2	187 887	0
Summa kassa och bank		187 887	0
Summa omsättningstillgångar		493 963	1 063 848
SUMMA TILLGÅNGAR		493 963	1 063 848

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282	140 310
Årets resultat		227 075	207 972
Summa fritt eget kapital		227 357	348 282
Summa eget kapital		277 357	398 282
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		80 000	80 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	2	0	321 233
Summa långfristiga skulder		0	321 233
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 075	9 375
Skatteskulder		113 336	55 763
Övriga skulder		4 195	4 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	195 000
Summa kortfristiga skulder		136 606	264 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		493 963	1 063 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	321 233

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	80 000	80 000
	80 000	80 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	16 480	16 480

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Gunnarskogs Maskin&Transport AB
Org.nr 559143-4864

Gunnarskog den 6/5 2024

Markus Ledin
Markus Ledin

2024051518059